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 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: 3. Begynderstævne 2015/16

 Stævne by: Hadsund
 Arrangør: Hadsund Svømmeklub og Region Nordjylland

 Overdommer: Johnni Olesen
 Stævneleder: Robert Carnot

  
 Løb 1, 25m Butterfly Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Jens-Kristian D. Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  21.06 
 2  Mikkel H. Andreasen  2003  Aars Svømmeklub  21.76 
 3  Lau de Zee  2006  Aalborg Svømmeklub  24.13 
 4  Jacob Bundgaard  2007  Svømmeklubben S 68  31.08 
 5  Malthe Bach Larsen  2008  Idrætsforening Jarl, Arden  31.56 
 6  William Billesø  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  32.48 
 7  Oliver E Kristensen  2006  Hadsund Svømmeklub       33.14 

 Løb 2, 25m Butterfly Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Mille Nymark  2004  Sæby Svømmeklub SSK  20.61 
 2  Freja Klitgaard Larsen  2004  Svømmeklubben Nord  20.95 
 3  Linea Sørensen  2004  Aars Svømmeklub  22.14 
 4  Freja Fischer  2005  Sæby Svømmeklub SSK  23.24 
 5  Freja Lykke Andersen  2003  Svømmeklubben Nord  23.83 
 6  Anne K. B. Sørensen  2004  Svømmeklubben Nord  23.89 
 7  Emma Jensen  2004  Idrætsforening Jarl, Arden  23.93 
 8  Sofie Maarbjerg Toft  2006  Aars Svømmeklub  24.05 
 9  Pernille Petersen  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  24.46 
 10  Lea Rosvang Sørensen  2004  Hadsund Svømmeklub       24.96 
 11  Anna Rose Panero Bommer  2003  Hadsund Svømmeklub       25.08 
 12  Christine Korsager Riber  2003  Sæby Svømmeklub SSK  25.43 
 13  Hanna Skadkær Jensen  2005  Svømmeklubben Nord  28.99 
 14  Silke Matthiesen  2005  Idrætsforening Jarl, Arden  30.26 
 15  Sofia Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  35.56 

 Løb 3, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Gustav Westmark  2005  Aalborg Svømmeklub  37.59 
 2  Inas Ilic  2005  Aalborg Svømmeklub  38.10 
 3  Mikkel H. Andreasen  2003  Aars Svømmeklub  38.54 
 4  Jens-Kristian D. Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  40.37 
 5  Marcus Kjærsgaard  2002  Hadsund Svømmeklub       41.12 
 6  Mikkel K. Kristensen  2005  Aalborg Svømmeklub  41.53 
 7  Lukas Caspersen  2005  Svømmeklubben Nord  42.15 
 8  Elmer Oosterhof  2005  Aars Svømmeklub  42.40    OD1
 9  Lau de Zee  2006  Aalborg Svømmeklub  42.40    OD2
 10  Anders Chræmmer Mortensen  2005  Aalborg Svømmeklub  42.50 
 11  Emil Uldahl  2005  Aalborg Svømmeklub  43.20 
 12  Philip Bendtsen  2005  Svømmeklubben S 68  43.21 
 13  Christian Dahl  2006  Aalborg Svømmeklub  43.64 
 14  Rasmus Sørensen  2005  Aalborg Svømmeklub  43.91 
 15  Simon Lunde Aggerholm  2006  Aalborg Svømmeklub  45.53 
 16  Mathias Bisgaard  2004  Svømmeklubben S 68  45.59 
 17  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  46.16 
 18  Jacob Aagaard Andersen  2004  Brønderslev SK08  46.76 
 19  Jens Mejdahl Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  46.87 
 20  Silas Kjær Holm  2006  Aalborg Svømmeklub  48.15 
 21  Oliver Liovic  2005  Aars Svømmeklub  48.33 
 22  Frederik Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  49.41 
 23  Sebastian Eliasen  2008  Svømmeklubben Nord  49.46 
 24  Malthe Melgaard Jensen  2005  Svømmeklubben S 68  49.81 
 25  Anders Stendahl Andreasen  2007  Aalborg Svømmeklub  50.91 
 26  Lucas Hansen  2005  Hobro Svømmeklub  50.97 
 27  Jacob Bundgaard  2007  Svømmeklubben S 68  51.28 
 28  Storm Jensen  2007  Svømmeklubben Nord  51.46 
 29  Magnus Skiveren  2007  Frederikshavn FI Svømning  52.03 
 30  Carl-Emil Sørensen  2007  Aalborg Svømmeklub  53.21 
 31  William Bundgaard  2007  Aalborg Svømmeklub  54.13 
 32  Boris Henriksen  2005  Hobro Svømmeklub  54.17 
 33  Alexander Nielsen  2007  Aars Svømmeklub  54.70 
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 Løb 3, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 34  Viktor Lauest  2005  Hadsund Svømmeklub       56.48 
 35  Lukas Christensen  0  Hadsund Svømmeklub       57.56 
 36  Frederik Jensen  2007  Svømmeklubben Søhesten  58.16 
 37  Frederik Jørgensen  2006  Brønderslev SK08  58.71 
 38  Benjamin Lindholm Nielsen  2006  Aalborg Svømmeklub  1:00.12 
 39  Mikkel Laulund  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:00.20 
 40  Simon S. Thomsen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:01.10 
 41  Ivan Hjermitslev  2004  Brønderslev SK08  1:01.33 
 42  Valdemar Versluis  2004  Aars Svømmeklub  1:01.84 
 43  Oliver E Kristensen  2006  Hadsund Svømmeklub       1:01.94 
 44  Karl-Emil Damgaard Jensen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:02.14 
 45  Johan Pulstrup  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:03.39 
 46  Mathias Hallberg Møller  2005  Brønderslev SK08  1:05.41 
 47  Tristan Justesen  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  1:07.01 
 48  William Thorsen  2007  Hobro Svømmeklub  1:09.71 
 49  Jonas Mathiasen Wulf  2007  Svømmeklubben Nord  1:11.87 
 50  Emil Christensen  2004  Idrætsforening Jarl, Arden  1:13.15 
 51  Mikkel Precht Øland  2007  Hadsund Svømmeklub       1:29.54 
  -  Anton Rix Birkegaard  2007  Hadsund Svømmeklub       DNS 
  -  Asbjørn Dahl  2004  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Benjamin Bisgaard  2008  Svømmeklubben S 68  DNS 
  -  Emil Norris  2005  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Emmanuel Mortensen  2005  Svømmeklubben Nord  DNS 
  -  Marcus Juul Jørgensen  2006  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Morten H. Kobbelgaard  2005  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Sebastian Dalgaard  2005  Svømmeklubben S 68  DNS 

 Løb 4, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Ana Johanne Ebbensgaard  2004  Aars Svømmeklub  38.24 
 2  Marie Lunden  2006  Brønderslev SK08  39.92 
 3  Celina Sxrensen  2002  Hobro Svømmeklub  40.88 
 4  Kirsten Jespersen  2007  Hobro Svømmeklub  41.47 
 5  Kristiane Frøslev  2007  Aalborg Svømmeklub  41.68 
 6  Sofie Maarbjerg Toft  2006  Aars Svømmeklub  42.93 
 7  Victoria Amdi Brinkmann  2007  Aalborg Svømmeklub  43.27 
 8  Line Grøndved Holt  2004  Svømmeklubben S 68  44.47 
 9  Lucca Tinggaard Svendsen  2004  Hobro Svømmeklub  45.26 
 10  Anne K. B. Sørensen  2004  Svømmeklubben Nord  45.35 
 11  Freja Klitgaard Larsen  2004  Svømmeklubben Nord  45.64 
 12  Marie Skjødt Larsen  2004  Hadsund Svømmeklub       46.22 
 13  Emilie Pedersen  2007  Aalborg Svømmeklub  46.69 
 14  Anna Kathrine Pedersen  2007  Svømmeklubben Søhesten  46.81 
 15  Naja Laitinen Wigard  2003  Svømmeklubben Nord  46.91 
 16  Klara B. Frederiksen  2003  Svømmeklubben Nord  47.12 
 17  Anna Rose Panero Bommer  2003  Hadsund Svømmeklub       48.14 
 18  Fie Frost  2003  Svømmeklubben Nord  48.48 
 19  Helena Boldsen  2005  Hobro Svømmeklub  48.51 
 20  Ida Hassing  2005  Svømmeklubben Søhesten  49.43 
 21  Sofia Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  49.60 
 22  Madison Reichstein  2007  Aalborg Svømmeklub  50.22 
 23  Nikoline Hedelund Madsen  2007  Aalborg Svømmeklub  50.34 
 24  Livia Weidick Frische  2007  Aalborg Svømmeklub  50.76 
 25  Lea Rosvang Sørensen  2004  Hadsund Svømmeklub       50.85 
 26  Isabella Bisgaard  2006  Svømmeklubben S 68  53.18 
 27  Marlena Lundkvist  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  53.21 
 28  Svea Tinggaard Larsen  2005  Hobro Svømmeklub  53.43 
 29  Hanna Skadkær Jensen  2005  Svømmeklubben Nord  53.60 
 30  Selma Nygreen Sakic  2006  Svømmeklubben S 68  55.63 
 31  Kira Rosvang Sørensen  2006  Hadsund Svømmeklub       56.58 
 32  Anna Kragelund Krogsgaard  2005  Svømmeklubben S 68  57.05 
 33  Stine Mejdahl Christensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  58.01 
 34  Patricia Nættermann  2007  Svømmeklubben S 68  1:03.93 
 35  Mia Plougman  2007  Aalborg Svømmeklub  1:04.35 
 36  Freja Jensen  2007  Svømmeklubben S 68  1:05.06 
 37  Alma Munk Haugaard  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  1:06.03 
 38  Helene Laursen  2008  Svømmeklubben Søhesten  1:06.09 
 39  Emilie Nielsen  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  1:06.86 
 40  Emilie Precht Øland  2005  Hadsund Svømmeklub       1:17.01 
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 Løb 5, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Lukas Caspersen  2005  Svømmeklubben Nord  19.02 
 2  Anders Chræmmer Mortensen  2005  Aalborg Svømmeklub  19.09    OD1
 3  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  19.09    OD2
 4  Elmer Oosterhof  2005  Aars Svømmeklub  19.48 
 5  Sebastian Eliasen  2008  Svømmeklubben Nord  21.02 
 6  Oliver Liovic  2005  Aars Svømmeklub  21.53 
 7  Jacob Bundgaard  2007  Svømmeklubben S 68  21.63 
 8  Storm Jensen  2007  Svømmeklubben Nord  22.37 
 9  Lucas Hansen  2005  Hobro Svømmeklub  22.39 
 10  Malthe Melgaard Jensen  2005  Svømmeklubben S 68  22.55 
 11  Boris Henriksen  2005  Hobro Svømmeklub  22.57 
 12  Alexander Nielsen  2007  Aars Svømmeklub  23.54 
 13  Karl-Emil Damgaard Jensen  2006  Frederikshavn FI Svømning  24.64 
 14  Frederik Jørgensen  2006  Brønderslev SK08  25.10 
 15  Lukas Christensen  0  Hadsund Svømmeklub       25.32 
 16  Frederik Jensen  2007  Svømmeklubben Søhesten  25.63 
 17  Oliver E Kristensen  2006  Hadsund Svømmeklub       25.73 
 18  Tristan Justesen  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  25.87 
 19  Viktor Lauest  2005  Hadsund Svømmeklub       26.52 
 20  Oskar Holmris  2005  Hadsund Svømmeklub       26.93 
 21  Johan Pulstrup  2004  Svømmeklubben Søhesten  28.05 
 22  Valdemar Versluis  2004  Aars Svømmeklub  28.56 
 23  Mathias Hallberg Møller  2005  Brønderslev SK08  32.27 
 24  William Thorsen  2007  Hobro Svømmeklub  33.36 
 25  August Bonde Sørensen  2006  Hadsund Svømmeklub       33.64 
 26  Frederik Holmris  2007  Hadsund Svømmeklub       35.17 
 27  Mikkel Precht Øland  2007  Hadsund Svømmeklub       40.67 
 28  Anton Rix Birkegaard  2007  Hadsund Svømmeklub       46.28 
  -  Benjamin Bisgaard  2008  Svømmeklubben S 68  DNS 
  -  Emmanuel Mortensen  2005  Svømmeklubben Nord  DNS 
  -  Lasse Ladefoged Bech Hansen 2001  Hadsund Svømmeklub       DNS 
  -  Sebastian Dalgaard  2005  Svømmeklubben S 68  DNS 

 Løb 6, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Naja Laitinen Wigard  2003  Svømmeklubben Nord  17.29 
 2  Celina Sxrensen  2002  Hobro Svømmeklub  17.55 
 3  Cecilie Laitinen Wigard  2005  Svømmeklubben Nord  17.77 
 4  Freja Lykke Andersen  2003  Svømmeklubben Nord  18.62 
 5  Anne K. B. Sørensen  2004  Svømmeklubben Nord  19.07 
 6  Anna Rose Panero Bommer  2003  Hadsund Svømmeklub       19.37 
 7  Ana Johanne Ebbensgaard  2004  Aars Svømmeklub  19.81 
 8  Klara B. Frederiksen  2003  Svømmeklubben Nord  20.54 
 9  Line Grøndved Holt  2004  Svømmeklubben S 68  20.84 
 10  Michele Jensen  2003  Brønderslev SK08  21.05 
 11  Fie Frost  2003  Svømmeklubben Nord  21.53 
 12  Sofie Maarbjerg Toft  2006  Aars Svømmeklub  21.70 
 13  Sofia Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  22.23 
 14  Isabella Rebo Mejlstrup  2005  Hobro Svømmeklub  22.99 
 15  Anna Kragelund Krogsgaard  2005  Svømmeklubben S 68  23.41 
 16  Marie Lunden  2006  Brønderslev SK08  23.55 
 17  Helena Boldsen  2005  Hobro Svømmeklub  23.63 
 17  Ida Hassing  2005  Svømmeklubben Søhesten  23.63 
 19  Mathilde H. Andreasen  2006  Aars Svømmeklub  23.65 
 20  Isabella Bisgaard  2006  Svømmeklubben S 68  24.73 
 21  Kira Rosvang Sørensen  2006  Hadsund Svømmeklub       25.07 
 22  Selma Nygreen Sakic  2006  Svømmeklubben S 68  25.38 
 23  Sofie Søe Møhlenberg  2004  Brønderslev SK08  25.68 
 24  Marlena Lundkvist  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  26.95 
 25  Ellen Støvring Andersen  2007  Hadsund Svømmeklub       26.98 
 26  Alma Munk Haugaard  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  27.03 
 27  Freja Jensen  2007  Svømmeklubben S 68  27.06 
 28  Helene Laursen  2008  Svømmeklubben Søhesten  30.37 
 29  Emilie Precht Øland  2005  Hadsund Svømmeklub       32.17 
  -  Kirsten Jespersen  2007  Hobro Svømmeklub  DNS 
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 Løb 7, 100m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status
 1  Inas Ilic  2005  Aalborg Svømmeklub  1:28.04 
 2  Mikkel H. Andreasen  2003  Aars Svømmeklub  1:28.93 
 3  Gustav Westmark  2005  Aalborg Svømmeklub  1:29.51 
 4  Jens-Kristian D. Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  1:34.44 
 5  Lau de Zee  2006  Aalborg Svømmeklub  1:34.82 
 6  Mikkel K. Kristensen  2005  Aalborg Svømmeklub  1:35.27 
 7  Rasmus Sørensen  2005  Aalborg Svømmeklub  1:36.96 
 8  Emil Uldahl  2005  Aalborg Svømmeklub  1:37.38 
 9  Elmer Oosterhof  2005  Aars Svømmeklub  1:38.75 
 10  Lukas Caspersen  2005  Svømmeklubben Nord  1:41.00 
 11  Jacob Aagaard Andersen  2004  Brønderslev SK08  1:41.21 
 12  Philip Bendtsen  2005  Svømmeklubben S 68  1:41.46 
 13  Christian Dahl  2006  Aalborg Svømmeklub  1:41.91 
 14  Anders Chræmmer Mortensen  2005  Aalborg Svømmeklub  1:42.81 
 15  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:44.32 
 16  Silas Kjær Holm  2006  Aalborg Svømmeklub  1:45.56 
 17  Simon Lunde Aggerholm  2006  Aalborg Svømmeklub  1:47.81 
 18  Jens Mejdahl Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  1:49.45 
 19  Mathias Bisgaard  2004  Svømmeklubben S 68  1:52.37 
 20  Sebastian Eliasen  2008  Svømmeklubben Nord  1:53.71 
 21  William Billesø  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  1:53.98 
 22  Frederik Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  1:54.68 
 23  Magnus Skiveren  2007  Frederikshavn FI Svømning  1:56.68 
 24  William Bundgaard  2007  Aalborg Svømmeklub  2:01.79 
 25  Anders Stendahl Andreasen  2007  Aalborg Svømmeklub  2:02.24 
 26  Alexander Nielsen  2007  Aars Svømmeklub  2:05.78 
 27  Frederik Jensen  2007  Svømmeklubben Søhesten  2:15.67 
 28  Simon S. Thomsen  2006  Frederikshavn FI Svømning  2:16.93 
 29  Mikkel Laulund  2006  Frederikshavn FI Svømning  2:17.24 
 30  Carl-Emil Sørensen  2007  Aalborg Svømmeklub  2:18.17 
 31  Benjamin Lindholm Nielsen  2006  Aalborg Svømmeklub  2:24.80 
  -  Asbjørn Dahl  2004  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Emil Norris  2005  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Marcus Juul Jørgensen  2006  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Morten H. Kobbelgaard  2005  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Valdemar Versluis  2004  Aars Svømmeklub  DNS 

 Løb 8, 100m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status
 1  Karoline Kjelstrup  2006  Aalborg Svømmeklub  1:25.98 
 2  Linea Sørensen  2004  Aars Svømmeklub  1:29.17 
 3  Freja Klitgaard Larsen  2004  Svømmeklubben Nord  1:33.84 
 4  Naja Laitinen Wigard  2003  Svømmeklubben Nord  1:35.41 
 5  Ana Johanne Ebbensgaard  2004  Aars Svømmeklub  1:38.58 
 6  Freja Lykke Andersen  2003  Svømmeklubben Nord  1:38.93 
 7  Celina Sxrensen  2002  Hobro Svømmeklub  1:41.73 
 8  Stine Mejdahl Christensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  1:43.83 
 9  Mille Nymark  2004  Sæby Svømmeklub SSK  1:44.43 
 10  Pernille Petersen  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  1:44.83 
 11  Freja Fischer  2005  Sæby Svømmeklub SSK  1:46.69 
 12  Anne K. B. Sørensen  2004  Svømmeklubben Nord  1:46.92 
 13  Lucca Tinggaard Svendsen  2004  Hobro Svømmeklub  1:47.92 
 14  Emilie Pedersen  2007  Aalborg Svømmeklub  1:48.21 
 15  Fie Frost  2003  Svømmeklubben Nord  1:49.29 
 16  Michele Jensen  2003  Brønderslev SK08  1:50.42 
 17  Kristiane Frøslev  2007  Aalborg Svømmeklub  1:55.55 
 18  Ida Hassing  2005  Svømmeklubben Søhesten  1:59.41 
 19  Livia Weidick Frische  2007  Aalborg Svømmeklub  2:02.41 
 20  Svea Tinggaard Larsen  2005  Hobro Svømmeklub  2:03.75 
 21  Victoria Amdi Brinkmann  2007  Aalborg Svømmeklub  2:04.63 
 22  Hanna Skadkær Jensen  2005  Svømmeklubben Nord  2:06.03 
 23  Nikoline Hedelund Madsen  2007  Aalborg Svømmeklub  2:22.12 
 24  Mia Plougman  2007  Aalborg Svømmeklub  2:23.70 
 25  Patricia Nættermann  2007  Svømmeklubben S 68  2:24.61 
 26  Madison Reichstein  2007  Aalborg Svømmeklub  3:22.97 
  -  Christine Korsager Riber  2003  Sæby Svømmeklub SSK  DNS 
  -  Kirsten Jespersen  2007  Hobro Svømmeklub  DNS 
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 Løb 9, 50m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Inas Ilic  2005  Aalborg Svømmeklub  45.57 
 2  Gustav Westmark  2005  Aalborg Svømmeklub  47.45 
 3  Jens-Kristian D. Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  48.12 
 4  Emil Uldahl  2005  Aalborg Svømmeklub  48.58 
 5  Mikkel K. Kristensen  2005  Aalborg Svømmeklub  49.14 
 6  Elmer Oosterhof  2005  Aars Svømmeklub  50.76 
 7  Jens Mejdahl Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  51.07 
 8  Lucas Hansen  2005  Hobro Svømmeklub  51.43 
 9  Lukas Caspersen  2005  Svømmeklubben Nord  51.59 
 10  Mikkel H. Andreasen  2003  Aars Svømmeklub  51.65 
 11  Silas Kjær Holm  2006  Aalborg Svømmeklub  52.96 
 12  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  53.63 
 13  Marcus Kjærsgaard  2002  Hadsund Svømmeklub       53.85 
 14  Christian Dahl  2006  Aalborg Svømmeklub  53.92 
 15  Philip Bendtsen  2005  Svømmeklubben S 68  53.98 
 16  Mathias Bisgaard  2004  Svømmeklubben S 68  54.06 
 17  Simon Lunde Aggerholm  2006  Aalborg Svømmeklub  55.19 
 18  Rasmus Sørensen  2005  Aalborg Svømmeklub  55.91 
 19  Jacob Aagaard Andersen  2004  Brønderslev SK08  56.87 
 20  Boris Henriksen  2005  Hobro Svømmeklub  57.61 
 21  Malthe Bach Larsen  2008  Idrætsforening Jarl, Arden  57.67 
 22  Frederik Jørgensen  2006  Svømmeklubben S 68  59.05 
 23  Storm Jensen  2007  Svømmeklubben Nord  59.06 
 24  Malthe Melgaard Jensen  2005  Svømmeklubben S 68  1:00.59 
 25  Sebastian Eliasen  2008  Svømmeklubben Nord  1:01.94 
 26  Johan Pulstrup  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:01.99 
 27  Magnus Skiveren  2007  Frederikshavn FI Svømning  1:03.76 
 28  Frederik Jensen  2007  Svømmeklubben Søhesten  1:04.07 
 29  Mathias Hallberg Møller  2005  Brønderslev SK08  1:05.69 
 30  Frederik Jørgensen  2006  Brønderslev SK08  1:06.65 
 31  Simon S. Thomsen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:09.03 
 32  Karl-Emil Damgaard Jensen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:09.71 
 33  Mikkel Laulund  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:14.57 
 34  Ivan Hjermitslev  2004  Brønderslev SK08  1:16.34 
 35  Oliver E Kristensen  2006  Hadsund Svømmeklub       1:17.63 
 36  Tristan Justesen  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  1:19.03 
 37  William Thorsen  2007  Hobro Svømmeklub  1:20.80 
 38  Emil Christensen  2004  Idrætsforening Jarl, Arden  1:24.85 
  -  Asbjørn Dahl  2004  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Benjamin Bisgaard  2008  Svømmeklubben S 68  DNS 
  -  Emmanuel Mortensen  2005  Svømmeklubben Nord  DNS 
  -  Morten H. Kobbelgaard  2005  Aalborg Svømmeklub  DNS 
  -  Sebastian Dalgaard  2005  Svømmeklubben S 68  DNS 

 Løb 10, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 1  Linea Sørensen  2004  Aars Svømmeklub  41.31 
 2  Karoline Kjelstrup  2006  Aalborg Svømmeklub  45.81 
 3  Mille Nymark  2004  Sæby Svømmeklub SSK  48.89 
 4  Cecilie Laitinen Wigard  2005  Svømmeklubben Nord  51.65 
 5  Celina Sxrensen  2002  Hobro Svømmeklub  51.74 
 6  Marie Skjødt Larsen  2004  Hadsund Svømmeklub       51.96 
 7  Freja Klitgaard Larsen  2004  Svømmeklubben Nord  52.20 
 8  Stine Mejdahl Christensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  52.61 
 9  Anna Rose Panero Bommer  2003  Hadsund Svømmeklub       53.32 
 10  Naja Laitinen Wigard  2003  Svømmeklubben Nord  54.26 
 11  Emma Jensen  2004  Idrætsforening Jarl, Arden  54.35 
 12  Helena Boldsen  2005  Hobro Svømmeklub  54.48 
 13  Emilie Pedersen  2007  Aalborg Svømmeklub  55.21 
 14  Line Grøndved Holt  2004  Svømmeklubben S 68  56.68 
 15  Michele Jensen  2003  Brønderslev SK08  56.84 
 16  Klara B. Frederiksen  2003  Svømmeklubben Nord  57.49 
 17  Sofie Maarbjerg Toft  2006  Aars Svømmeklub  57.68 
 18  Sofie Søe Møhlenberg  2004  Brønderslev SK08  57.81 
 19  Lea Rosvang Sørensen  2004  Hadsund Svømmeklub       58.03 
 20  Lucca Tinggaard Svendsen  2004  Hobro Svømmeklub  59.29 
 21  Selma Nygreen Sakic  2006  Svømmeklubben S 68  1:00.47 
 22  Isabella Rebo Mejlstrup  2005  Hobro Svømmeklub  1:00.79 
 23  Victoria Amdi Brinkmann  2007  Aalborg Svømmeklub  1:00.83 
 24  Svea Tinggaard Larsen  2005  Hobro Svømmeklub  1:00.88 
 25  Isabella Bisgaard  2006  Svømmeklubben S 68  1:01.25 
 26  Kira Rosvang Sørensen  2006  Hadsund Svømmeklub       1:04.94 
 27  Fie Frost  2003  Svømmeklubben Nord  1:05.88 
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 Side: 6  Dato: 07 februar 2016  Tid: 17:49:13

 Løb 10, 50m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status
 28  Patricia Nættermann  2007  Svømmeklubben S 68  1:07.97 
 29  Alma Munk Haugaard  2007  Idrætsforening Jarl, Arden  1:08.80 
 30  Anna Kathrine Pedersen  2007  Svømmeklubben Søhesten  1:10.81 
 31  Hanna Skadkær Jensen  2005  Svømmeklubben Nord  1:12.66 
 32  Helene Laursen  2008  Svømmeklubben Søhesten  1:15.85 
 33  Anna Kragelund Krogsgaard  2005  Svømmeklubben S 68  1:17.17 
 34  Emilie Nielsen  2006  Idrætsforening Jarl, Arden  1:25.28 
  -  Freja Jensen  2007  Svømmeklubben S 68  DNS 
  -  Ida Hassing  2005  Svømmeklubben Søhesten  DNS 
  -  Kirsten Jespersen  2007  Hobro Svømmeklub  DNS 
  -  Mathilde H. Andreasen  2006  Aars Svømmeklub  DNS 
  -  Silke Matthiesen  2005  Idrætsforening Jarl, Arden  DNS 

 Løb 11, 8x25 m Frisvømning, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  25m  Opnået   Status
 1  Aalborg Mix 3  0  Aalborg Svømmeklub  2:42.65 

 Karoline Kjelstrup  2006
 Lau de Zee  2006
 Inas Ilic  2005
 Emil Uldahl  2005
 Gustav Westmark  2005
 Sofie Søe Møhlenberg  2004
 Jacob Aagaard Andersen  2004
 Michele Jensen  2003  2:42.65  2:42.65 

 2  Nordlys  0  Svømmeklubben Nord  2:47.89 
 Freja Lykke Andersen  2003
 Freja Klitgaard Larsen  2004
 Storm Jensen  2007
 Lukas Caspersen  2005
 Naja Laitinen Wigard  2003
 Cecilie Laitinen Wigard  2005
 Klara B. Frederiksen  2003
 Sebastian Eliasen  2008  2:47.89  2:47.89 

 3  Aars Mix 1  0  Aars Svømmeklub  2:54.25 
 Mikkel H. Andreasen  2003
 Oliver Liovic  2005
 Linea Sørensen  2004
 Valdemar Versluis  2004
 Alexander Nielsen  2007
 Ana Johanne Ebbensgaard  2004
 Sofie Maarbjerg Toft  2006
 Elmer Oosterhof  2005  2:54.25  2:54.25 

 4  Ffi,sæby,hadsund  0  Frederikshavn FI Svømning       2:59.21 
 Viktor Lauest  2005
 Karl-Emil Damgaard Jensen  2006
 Laetia Bommer  0
 Simon S. Thomsen  2006
 Magnus Skiveren  2007
 Mikkel Laulund  2006
 Mille Nymark  2004
 Jens-Kristian D. Jensen  2004  2:59.21  2:59.21 

 5  S68 Ballade Magere  0  Svømmeklubben S 68  3:05.02 
 Philip Bendtsen  2005
 Sofia Jørgensen  2006
 Selma Nygreen Sakic  2006
 Jacob Bundgaard  2007
 Frederik Jørgensen  2006
 Isabella Bisgaard  2006
 Malthe Melgaard Jensen  2005
 Line Grøndved Holt  2004  3:05.02  3:05.02 

 6  Hadsund Hold A  0  Hadsund Svømmeklub       3:08.10 
 Lea Rosvang Sørensen  2004
 Anna Rose Panero Bommer  2003
 Marie Skjødt Larsen  2004
 Marcus Kjærsgaard  2002
 Lasse Ladefoged Bech Hansen  2001
 Ellen Støvring Andersen  2007
 Kira Rosvang Sørensen  2006
 Oliver E Kristensen  2006  3:08.10  3:08.10 
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 Løb 11, 8x25 m Frisvømning, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  25m  Opnået   Status

 7  Aalborg Mix 2  0  Aalborg Svømmeklub  3:16.66 
 Benjamin Lindholm Nielsen  2006
 Livia Weidick Frische  2007
 Simon Lunde Aggerholm  2006
 Madison Reichstein  2007
 Anders Chræmmer Mortensen  2005
 Emilie Pedersen  2007
 Silas Kjær Holm  2006
 Mikkel K. Kristensen  2005  3:16.66  3:16.66 

 8  Jarl Mix 1  2003  Idrætsforening Jarl, Arden  3:18.27 
 Pernille Petersen  2006
 Malthe Bach Larsen  2008
 Marlena Lundkvist  2006
 Emilie Nielsen  2006
 Emil Christensen  2004
 Silke Matthiesen  2005
 William Billesø  2006
 Emma Jensen  2004  3:18.27  3:18.27 

 9  Aalborg Mix 1  0  Aalborg Svømmeklub  3:22.38 
 Rasmus Sørensen  2005
 Mia Plougman  2007
 Carl-Emil Sørensen  2007
 William Bundgaard  2007
 Nikoline Hedelund Madsen  2007
 Victoria Amdi Brinkmann  2007
 Kristiane Frøslev  2007
 Christian Dahl  2006  3:22.38  3:22.38 

 10  Søhesten 18  0  Svømmeklubben Søhesten       3:37.66 
 Helene Laursen  2008
 Johan Pulstrup  2004
 Frederik Jensen  2007
 Jens Mejdahl Christensen  2003
 Stine Mejdahl Christensen  2005
 Anna Kathrine Pedersen  2007
 Ida Hassing  2005
 Kristian Jensen  2004  3:37.66  3:37.66 

 11  Hadsund Hold B  0  Hadsund Svømmeklub       4:28.69 
 Marie Skjødt Larsen  2004
 Lukas Christensen  0
 Oskar Holmris  2005
 Emilie Precht Øland  2005
 Frederik Holmris  2007
 August Bonde Sørensen  2006
 Anton Rix Birkegaard  2007
 Mikkel Precht Øland  2007  4:28.69  4:28.69 
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